
ZARZĄDZENIE NR 323/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art.26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2022 r. powołuję Panią Olgę Kaczmarek na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Jaraczewo w wymiarze pełny etat. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F9B128-CFDD-48FE-BA40-F52597D621D0. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


